
Consolidado - Masculino
PONTUAÇÃO PARCIAL 1.500m
Local: 42ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO, ...
Data: 15/12/2025

Ranking Geral - Masculino

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º MURILO VOLTOLINI SBCN/FMD/BUDD... B 0 56 3/3

2º GUSTAVO DAVESAC MACHADO ITAMIRIM/NOVOS ... B 0 46 3/3

3º JOAO VICTOR DE SOUZA ME... APAN-CONCORDIA D 0 44 3/3

4º BRUNO ERPEN LEITE SBCN/FMD/BUDD... C 0 34 3/3

5º MURILO BONA DOS SANTOS SBCN/FMD/BUDD... B 0 28 3/3

6º JOAO PEDRO MONTEIRO SBCN/FMD/BUDD... C 0 24 3/3

7º ENZO LESSA AOKI ITAMIRIM/NOVOS ... C 0 18 2/3

8º PEDRO D HILGENSTIELER SBCN/FMD/BUDD... B 0 11 3/3

9º FRANCISCO B PORTELA SBCN/FMD/BUDD... B 0 8 3/3

10º MURILO RAFAEL DE OLIVEIRA ITAMIRIM/NOVOS ... B 0 7 2/3

11º PIETRO DA COSTA DE AZEVEDO SBCN/FMD/BUDD... B 0 2 3/3

12º RODRIGO PESSOA TRINDADE... ITAMIRIM/NOVOS ... B 0 1 2/3

13º NICOLAS DB DE OLIVEIRA SBCN/FMD/BUDD... B 0 0 3/3

14º MATHEUS CAMINI ITAMIRIM/NOVOS ... C 0 0 2/3

15º FELIPE JOSE LINZMEYER SBCN/FMD/BUDD... D 0 0 3/3

16º GABRIEL ISAIAS DOS SANTOS... ITAMIRIM/NOVOS ... A 0 0 3/3

17º ALEJANDRO JUANUK MORMAII RACING C 0 0 1/2

18º PYETRO SARTORI DA SILVA ITAMIRIM/NOVOS ... A 0 0 3/3

19º AUGUSTO R. CARLIN DA SILVA SBCN/FMD/BUDD... B 0 0 3/3

20º GABRIEL DA COSTA SBCN/FMD/BUDD... I 0 0 3/3

21º TIAGO ERPEN LEITE SBCN/FMD/BUDD... A 0 0 3/3

22º AUGUSTO KAMKE SBCN/FMD/BUDD... B 0 0 3/3

23º CAUAN H GONCALVES SBCN/FMD/BUDD... C 0 0 3/3

24º BENICIO HECTOR RIBEIRO S... ITAMIRIM/NOVOS ... B 0 0 3/3

25º ENZO DANIEL DE OLIVEIRA ITAMIRIM/NOVOS ... B 0 0 3/3

26º NATHANIEL SIMONETTI JR. SBCN/FMD/BUDD... A 0 0 3/3

27º PAULO VITOR KERSCHER GR... SBCN/FMD/BUDD... A 0 0 3/3

28º ALAN VINICIUS LITWINSKI CLUBE ALIANCA ... E 0 0 1/1

29º MATHEUS LEO FAGUNDES SBCN/FMD/BUDD... A 0 0 3/3

30º GUSTAVO DOS SANTOS JUSTI CLUBE ATIRADORES B 0 0 1/2

31º ALEXANDRE GUERRA APAN-CONCORDIA J 0 0 1/1

32º ODER CONNIBERT NORENBERG ITAMIRIM/NOVOS ... A 0 0 3/3

33º LUCAS D. HILGENSTIELER SBCN/FMD/BUDD... A 0 0 2/3

34º HENRIQUE FOGGIATTO SBCN/FMD/BUDD... B 0 0 1/1

35º NOE MEDEIROS BATISTA CBMSC H 0 0 3/3

36º NICOLAU L SERRA GANA L 0 0 1/1

37º DOUGLAS ROHRBACHER SBCN/FMD/BUDD... E 0 0 3/3



Consolidado - Masculino
PONTUAÇÃO PARCIAL 1.500m
Local: 42ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO, ...
Data: 15/12/2025

38º VALENTIN PESSOA TRINDADE... ITAMIRIM/NOVOS ... B 0 0 3/3

39º DANIEL JUAN PAGANO GANA M 0 0 2/2

40º BERNARDO VOLTOLINI SBCN/FMD/BUDD... A 0 0 3/3

41º DAVI HULLER ESPORTE CLUBE... C 0 0 1/1

42º LUCAS MENDES DA CRUZ SBCN/FMD/BUDD... F 0 0 3/3

43º CARLOS TRAUTWEIN BERGA... SBCN/FMD/BUDD... L 0 0 1/3

44º RAFAEL COSTA PONTINI CLUBE ATIRADORES B 0 0 1/1

45º MARCOS BUDDEMEYER SBCN/FMD/BUDD... M 0 0 3/3

46º GUILHERME MILIM RICARDO CBMSC G 0 0 1/1

47º ARTHUR GARCIA DE OLIVEIRA ASSOCIACAO LA... B 0 0 1/1

48º VITOR GALANCINI ITAMIRIM/NOVOS ... A 0 0 3/3

49º DJULIO CESAR CENSI ESPORTE CLUBE... B 0 0 1/1

50º MAYKOL SCHIER SBCN/FMD/BUDD... G 0 0 3/3

51º MAURO JOSE RODRIGUES CLUBE CURITIBANO K 0 0 1/1

52º ANDRE ZANIS MARTIGNAGO ESPORTE CLUBE... J 0 0 1/1

53º RODRIGO ALMEIDA ITAMIRIM/NOVOS ... I 0 0 3/3

54º BRUNO MORO SBCN/FMD/BUDD... F 0 0 1/1

55º NICOLAS DUARTE ESPORTE CLUBE... B 0 0 1/1

56º ANDRE VINICIUS PRADO PITTA CBMSC I 0 0 2/3

57º RAFAEL HLAWATSCH SBCN/FMD/BUDD... F 0 0 3/3

58º GABRIEL CIDRAL CORREIA AVULSO * 0 0 1/1

59º MAURICIO LATERCA MARTINS GANA P 0 0 2/2

60º CARLOS ALEXANDRE SILVA D... CBMSC I 0 0 1/1

61º RAFAEL GRASSI APAN-CONCORDIA G 0 0 1/1

62º RAFAEL HEBERLE CBMSC G 0 0 1/1

63º PAULO SERGIO BATISTA DOS... CBMSC K 0 0 1/1

64º GENESSI SA JUNIOR AVULSO L 0 0 1/1

65º MARIO SERGIO SOARES DE ... GANA N 0 0 1/1

66º ALEXANDRE LOPES DE SOUZA CBMSC K 0 0 3/3

67º RAFAEL SCHMIDT MELCHERT AVULSO G 0 0 1/1

68º FERNANDO MONTEIRO ROCH... ITAMIRIM/NOVOS ... L 0 0 3/3

69º SIDNEI PERES JUNIOR AQUA  ALINHADORES G 0 0 1/1

70º JOSE HENRIQUE CANDEMIL ACADEMIA CORPO... M 0 0 3/3

71º LUIZ FERNANDO TIEPO ASSOCIACAO CH... G 0 0 1/1

72º JOSE FARIAS JUNIOR GANA J 0 0 1/1

73º AMARO FRANCISCO DA SILVA SBCN/FMD/BUDD... P 0 0 3/3

74º OCTAVIO SCARABELOT TRA... CBMSC H 0 0 1/1

75º HENRIQUE CUGNASCA GANA O 0 0 3/3

76º VICTOR MANUEL KEHRIG AC... CBMSC I 0 0 1/1

77º ZENILDO VALENTIM DA SILVEIRA CBMSC J 0 0 2/2
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PONTUAÇÃO PARCIAL 1.500m
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78º JOAO LOMBARDI UPLAY JARAGUA ... O 0 0 2/2

79º IDEMAR EUGENIO TIEPO ASSOCIACAO CH... M 0 0 1/1

80º JOVANIL ROSA YANO GANA N 0 0 1/1

81º TIAGO MORITZ ANDRADE CBMSC H 0 0 1/1

82º ANDERSON ROBERTO SOARE... CBMSC I 0 0 1/3

83º GUILHERME DE MORAES ASSOCIACAO LA... F 0 0 1/1

84º ANDRE DAUDT DOS REIS AVULSO G 0 0 1/1

85º EDNILSON EDUARDO CUNHA LIMITESUL  UNIF... J 0 0 1/1

86º FLAVIANO FAGUNDES SBCN/FMD/BUDD... P 0 0 1/1

87º WILLIAM OLIVEIRA ASSOCIACAO LA... H 0 0 1/1

88º RICARDO MULLER ARCARI ACADEMIA MARC... M 0 0 1/1

89º PAULO CESAR MORAIS CABRAL MICHELLY VEM N... H 0 0 1/1

90º WELINTON MACEDO LOPES ASSOCIACAO LA... F 0 0 1/1

91º CARLOS ROBERTO GUZZO D... ASTEL JUNIOR R... N 0 0 1/1

92º HERACLITO INACIO RIBAS GANA L 0 0 1/1

93º LEOIR FOGGIATTO SBCN/FMD/BUDD... I 0 0 1/1

94º BRUNO AKIRA CORREA XIKOTA AVULSO E 0 0 1/1

95º RICARDO RAFAEL KOCH SBCN/FMD/BUDD... I 0 0 1/1

96º CARLOS AUGUSTO SILVA DE ... GANA N 0 0 1/2

97º LUIS GUSTAVO FERREIRA DA ... AVULSO J 0 0 1/1

98º MARCELO GRAFULHA VANTI AVULSO L 0 0 1/1

99º MAURO MARINHO DA SILVA GANA I 0 0 1/1

100º ISAAC GOMES DA ROCHA ITAMIRIM/NOVOS ... P 0 0 1/1

- BERNARDO SACRAMENTO GANA I 0 0 0/1

- ANDRE DRABESKI TREINO TRAVESSIAS G 0 0 0/1

- CRISTIANO AGOSTI AVULSO J 0 0 0/1

- CARLOS HENRIQUE MARTINE... AVULSO F 0 0 0/1

- DAVI  PEREIRA RODRIGUES AVULSO D 0 0 0/1

- MANOEL PEREIRA DE ARAUJ... AVULSO G 0 0 0/1

- RAFAEL AGOSTINHO RODRI... AVULSO H 0 0 0/1

- VINICIUS DE MOURA WIN NATACAO I 0 0 0/1

Ranking por Categoria Masculino - Categoria * - INICIANTE

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º GABRIEL CIDRAL CORREIA AVULSO * 0 20 1/1



Consolidado - Masculino
PONTUAÇÃO PARCIAL 1.500m
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Ranking por Categoria Masculino - Categoria A - 11-13

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º PYETRO SARTORI DA SILVA ITAMIRIM/NOVOS ... A 0 56 3/3

2º TIAGO ERPEN LEITE SBCN/FMD/BUDD... A 0 46 3/3

3º GABRIEL ISAIAS DOS SANTOS... ITAMIRIM/NOVOS ... A 0 44 3/3

4º NATHANIEL SIMONETTI JR. SBCN/FMD/BUDD... A 0 38 3/3

5º PAULO VITOR KERSCHER GR... SBCN/FMD/BUDD... A 0 28 3/3

6º MATHEUS LEO FAGUNDES SBCN/FMD/BUDD... A 0 24 3/3

7º LUCAS D. HILGENSTIELER SBCN/FMD/BUDD... A 0 14 2/3

8º ODER CONNIBERT NORENBERG ITAMIRIM/NOVOS ... A 0 14 3/3

9º BERNARDO VOLTOLINI SBCN/FMD/BUDD... A 0 9 3/3

10º VITOR GALANCINI ITAMIRIM/NOVOS ... A 0 5 3/3

Ranking por Categoria Masculino - Categoria B - 14-16

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º MURILO VOLTOLINI SBCN/FMD/BUDD... B 0 56 3/3

2º GUSTAVO DAVESAC MACHADO ITAMIRIM/NOVOS ... B 0 52 3/3

3º MURILO BONA DOS SANTOS SBCN/FMD/BUDD... B 0 42 3/3

4º PEDRO D HILGENSTIELER SBCN/FMD/BUDD... B 0 32 3/3

5º FRANCISCO B PORTELA SBCN/FMD/BUDD... B 0 30 3/3

6º MURILO RAFAEL DE OLIVEIRA ITAMIRIM/NOVOS ... B 0 20 2/3

7º NICOLAS DB DE OLIVEIRA SBCN/FMD/BUDD... B 0 16 3/3

8º PIETRO DA COSTA DE AZEVEDO SBCN/FMD/BUDD... B 0 14 3/3

9º RODRIGO PESSOA TRINDADE... ITAMIRIM/NOVOS ... B 0 6 2/3

10º AUGUSTO R. CARLIN DA SILVA SBCN/FMD/BUDD... B 0 6 3/3

11º BENICIO HECTOR RIBEIRO S... ITAMIRIM/NOVOS ... B 0 3 3/3

12º AUGUSTO KAMKE SBCN/FMD/BUDD... B 0 2 3/3

13º ENZO DANIEL DE OLIVEIRA ITAMIRIM/NOVOS ... B 0 0 3/3

14º GUSTAVO DOS SANTOS JUSTI CLUBE ATIRADORES B 0 0 1/2

15º VALENTIN PESSOA TRINDADE... ITAMIRIM/NOVOS ... B 0 0 3/3

16º HENRIQUE FOGGIATTO SBCN/FMD/BUDD... B 0 0 1/1

17º NICOLAS DUARTE ESPORTE CLUBE... B 0 0 1/1

18º RAFAEL COSTA PONTINI CLUBE ATIRADORES B 0 0 1/1

19º ARTHUR GARCIA DE OLIVEIRA ASSOCIACAO LA... B 0 0 1/1

20º DJULIO CESAR CENSI ESPORTE CLUBE... B 0 0 1/1



Consolidado - Masculino
PONTUAÇÃO PARCIAL 1.500m
Local: 42ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO, ...
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Ranking por Categoria Masculino - Categoria C - 17-19

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º BRUNO ERPEN LEITE SBCN/FMD/BUDD... C 0 56 3/3

2º JOAO PEDRO MONTEIRO SBCN/FMD/BUDD... C 0 46 3/3

3º ENZO LESSA AOKI ITAMIRIM/NOVOS ... C 0 34 2/3

4º CAUAN H GONCALVES SBCN/FMD/BUDD... C 0 32 3/3

5º MATHEUS CAMINI ITAMIRIM/NOVOS ... C 0 24 2/3

6º DAVI HULLER ESPORTE CLUBE... C 0 12 1/1

7º ALEJANDRO JUANUK MORMAII RACING C 0 10 1/2

Ranking por Categoria Masculino - Categoria D - 20-24

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º JOAO VICTOR DE SOUZA ME... APAN-CONCORDIA D 0 60 3/3

2º FELIPE JOSE LINZMEYER SBCN/FMD/BUDD... D 0 48 3/3

- DAVI  PEREIRA RODRIGUES AVULSO D 0 0 0/1

Ranking por Categoria Masculino - Categoria E - 25-29

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º DOUGLAS ROHRBACHER SBCN/FMD/BUDD... E 0 56 3/3

2º ALAN VINICIUS LITWINSKI CLUBE ALIANCA ... E 0 20 1/1

3º BRUNO AKIRA CORREA XIKOTA AVULSO E 0 14 1/1

Ranking por Categoria Masculino - Categoria F - 30-34

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º LUCAS MENDES DA CRUZ SBCN/FMD/BUDD... F 0 56 3/3

2º RAFAEL HLAWATSCH SBCN/FMD/BUDD... F 0 46 3/3

3º BRUNO MORO SBCN/FMD/BUDD... F 0 20 1/1

4º GUILHERME DE MORAES ASSOCIACAO LA... F 0 14 1/1

5º WELINTON MACEDO LOPES ASSOCIACAO LA... F 0 12 1/1

- CARLOS HENRIQUE MARTINE... AVULSO F 0 0 0/1

Ranking por Categoria Masculino - Categoria G - 35-39

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º MAYKOL SCHIER SBCN/FMD/BUDD... G 0 56 3/3

2º GUILHERME MILIM RICARDO CBMSC G 0 20 1/1

3º RAFAEL GRASSI APAN-CONCORDIA G 0 16 1/1
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4º RAFAEL HEBERLE CBMSC G 0 14 1/1

5º RAFAEL SCHMIDT MELCHERT AVULSO G 0 14 1/1

6º SIDNEI PERES JUNIOR AQUA  ALINHADORES G 0 12 1/1

7º LUIZ FERNANDO TIEPO ASSOCIACAO CH... G 0 10 1/1

8º ANDRE DAUDT DOS REIS AVULSO G 0 8 1/1

- ANDRE DRABESKI TREINO TRAVESSIAS G 0 0 0/1

- MANOEL PEREIRA DE ARAUJ... AVULSO G 0 0 0/1

Ranking por Categoria Masculino - Categoria H - 40-44

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º NOE MEDEIROS BATISTA CBMSC H 0 60 3/3

2º OCTAVIO SCARABELOT TRA... CBMSC H 0 16 1/1

3º TIAGO MORITZ ANDRADE CBMSC H 0 14 1/1

4º WILLIAM OLIVEIRA ASSOCIACAO LA... H 0 12 1/1

5º PAULO CESAR MORAIS CABRAL MICHELLY VEM N... H 0 10 1/1

- RAFAEL AGOSTINHO RODRI... AVULSO H 0 0 0/1

Ranking por Categoria Masculino - Categoria I - 45-49

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º GABRIEL DA COSTA SBCN/FMD/BUDD... I 0 60 3/3

2º RODRIGO ALMEIDA ITAMIRIM/NOVOS ... I 0 42 3/3

3º ANDRE VINICIUS PRADO PITTA CBMSC I 0 32 2/3

4º CARLOS ALEXANDRE SILVA D... CBMSC I 0 14 1/1

5º VICTOR MANUEL KEHRIG AC... CBMSC I 0 14 1/1

6º ANDERSON ROBERTO SOARE... CBMSC I 0 10 1/3

7º LEOIR FOGGIATTO SBCN/FMD/BUDD... I 0 8 1/1

8º RICARDO RAFAEL KOCH SBCN/FMD/BUDD... I 0 6 1/1

9º MAURO MARINHO DA SILVA GANA I 0 4 1/1

- BERNARDO SACRAMENTO GANA I 0 0 0/1

- VINICIUS DE MOURA WIN NATACAO I 0 0 0/1

Ranking por Categoria Masculino - Categoria J - 50-54

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º ZENILDO VALENTIM DA SILVEIRA CBMSC J 0 34 2/2

2º ANDRE ZANIS MARTIGNAGO ESPORTE CLUBE... J 0 20 1/1

3º ALEXANDRE GUERRA APAN-CONCORDIA J 0 20 1/1

4º JOSE FARIAS JUNIOR GANA J 0 16 1/1

5º EDNILSON EDUARDO CUNHA LIMITESUL  UNIF... J 0 16 1/1



Consolidado - Masculino
PONTUAÇÃO PARCIAL 1.500m
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6º LUIS GUSTAVO FERREIRA DA ... AVULSO J 0 12 1/1

- CRISTIANO AGOSTI AVULSO J 0 0 0/1

Ranking por Categoria Masculino - Categoria K - 55-59

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º ALEXANDRE LOPES DE SOUZA CBMSC K 0 52 3/3

2º MAURO JOSE RODRIGUES CLUBE CURITIBANO K 0 20 1/1

3º PAULO SERGIO BATISTA DOS... CBMSC K 0 20 1/1

Ranking por Categoria Masculino - Categoria L - 60-64

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º FERNANDO MONTEIRO ROCH... ITAMIRIM/NOVOS ... L 0 48 3/3

2º CARLOS TRAUTWEIN BERGA... SBCN/FMD/BUDD... L 0 20 1/3

3º GENESSI SA JUNIOR AVULSO L 0 20 1/1

4º NICOLAU L SERRA GANA L 0 20 1/1

5º HERACLITO INACIO RIBAS GANA L 0 14 1/1

6º MARCELO GRAFULHA VANTI AVULSO L 0 12 1/1

Ranking por Categoria Masculino - Categoria M - 65-69

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º MARCOS BUDDEMEYER SBCN/FMD/BUDD... M 0 52 3/3

2º DANIEL JUAN PAGANO GANA M 0 40 2/2

3º JOSE HENRIQUE CANDEMIL ACADEMIA CORPO... M 0 40 3/3

4º IDEMAR EUGENIO TIEPO ASSOCIACAO CH... M 0 16 1/1

5º RICARDO MULLER ARCARI ACADEMIA MARC... M 0 14 1/1

Ranking por Categoria Masculino - Categoria N - 70-74

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º JOVANIL ROSA YANO GANA N 0 20 1/1

2º MARIO SERGIO SOARES DE ... GANA N 0 20 1/1

3º CARLOS ROBERTO GUZZO D... ASTEL JUNIOR R... N 0 16 1/1

4º CARLOS AUGUSTO SILVA DE ... GANA N 0 14 1/2

Ranking por Categoria Masculino - Categoria O - 75+

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º HENRIQUE CUGNASCA GANA O 0 52 3/3
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2º JOAO LOMBARDI UPLAY JARAGUA ... O 0 40 2/2

Ranking por Categoria Masculino - Categoria P - PCD

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º AMARO FRANCISCO DA SILVA SBCN/FMD/BUDD... P 0 50 3/3

2º MAURICIO LATERCA MARTINS GANA P 0 40 2/2

3º FLAVIANO FAGUNDES SBCN/FMD/BUDD... P 0 16 1/1

4º ISAAC GOMES DA ROCHA ITAMIRIM/NOVOS ... P 0 12 1/1

1º TROFÉU CIDADE DE BARRA DO SUL - Classificação Geral Masculina
Pos. Nome Equipe Cat. Tempo Pts Geral

1º MURILO VOLTOLINI SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:17:16.00 20

2º JOAO VICTOR DE SOUZA MENDES APAN-CONCORDIA D 00:17:40.00 16

3º ENZO LESSA AOKI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/... C 00:17:47.00 14

4º BRUNO ERPEN LEITE SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:18:06.00 12

5º GUSTAVO DAVESAC MACHADO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/... B 00:18:17.00 10

6º JOAO PEDRO MONTEIRO SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:18:19.00 8

7º MURILO BONA DOS SANTOS SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:18:26.00 6

8º PEDRO D HILGENSTIELER SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:18:57.00 4

9º FRANCISCO B PORTELA SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:19:19.00 2

10º MURILO RAFAEL DE OLIVEIRA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/... B 00:19:30.00 1

11º NICOLAS DB DE OLIVEIRA SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:20:10.00 0

12º FELIPE JOSE LINZMEYER SBCN/FMD/BUDDEMEYER D 00:20:27.00 0

13º PYETRO SARTORI DA SILVA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/... A 00:20:29.00 0

14º GABRIEL DA COSTA SBCN/FMD/BUDDEMEYER I 00:20:39.00 0

15º AUGUSTO R. CARLIN DA SILVA SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:20:45.00 0

16º TIAGO ERPEN LEITE SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:20:49.00 0

17º PIETRO DA COSTA DE AZEVEDO SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:20:55.00 0

18º BENICIO HECTOR RIBEIRO SCHNEIDER ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/... B 00:20:59.00 0

19º MATHEUS CAMINI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/... C 00:21:03.00 0

20º ENZO DANIEL DE OLIVEIRA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/... B 00:21:05.00 0

21º NATHANIEL SIMONETTI JR. SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:21:09.00 0

22º GABRIEL ISAIAS DOS SANTOS FLECK ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/... A 00:21:39.00 0

23º CAUAN H GONCALVES SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:21:52.00 0

24º PAULO VITOR KERSCHER GROSSKOPF SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:21:54.00 0

25º GUSTAVO DOS SANTOS JUSTI CLUBE ATIRADORES B 00:22:15.00 0

26º AUGUSTO KAMKE SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:22:19.00 0

27º LUCAS D. HILGENSTIELER SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:22:23.00 0

28º MATHEUS LEO FAGUNDES SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:22:26.00 0
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PONTUAÇÃO PARCIAL 1.500m
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Ranking Geral - Feminino

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º MORGHANA MARIOTT ITAMIRIM/NOVOS ... C 0 56 3/3

2º MARIA FERNANDA LINZMEYER SBCN/FMD/BUDD... B 0 44 3/3

3º FERNANDA VITORIA CAMINI ITAMIRIM/NOVOS ... A 0 42 3/3

4º PIETRA MAZUTTI POSSAMAI ITAMIRIM/NOVOS ... D 0 22 2/2

5º NICOLE CRISTINA DA FONSECA SBCN/FMD/BUDD... C 0 21 3/3

6º MARIA HELENA MOREIRA ITAMIRIM/NOVOS ... B 0 20 1/1

7º ANTONELLA MAZUTTI POSSAMAI ITAMIRIM/NOVOS ... A 0 20 3/3

8º KEROLEN LUDWINSKY SBCN/FMD/BUDD... F 0 12 3/3

9º RENATA GARCIA DE OLIVEIRA ASSOCIACAO LA... B 0 10 1/1

10º MARIA JULIA EVARISTO SOARES CLUBE ATIRADORES B 0 8 1/1

11º JULIA SOUZA ANTUNES SBCN/FMD/BUDD... B 0 8 3/3

12º MEL ANNY CARVALHO LESSA CACA E TIRO 1 DE... A 0 8 3/3

13º PIETRA MAZUTTI POSSAMAI ITAMIRIM/NOVOS ... A 0 6 1/1

14º NATALY FERNANDA PICKOCZ SBCN/FMD/BUDD... A 0 2 3/3

15º RAFAELA LORENZINI RIBEIRO ASSOCIACAO LA... B 0 0 2/2

16º VIRGINIA LUIZ CERQUEIRA S... GANA H 0 0 1/1

17º KATIA BEATRIZ SCHUHMACHE... SBCN/FMD/BUDD... K 0 0 3/3

18º LUIZA EMANUELE DE OLIVEIRA ITAMIRIM/NOVOS ... C 0 0 1/3

19º CARITA APARECIDA DOS SA... SBCN/FMD/BUDD... G 0 0 2/2

20º ELIZABETE VERONICA TOME GANA N 0 0 3/3

21º VANIA CORDEIRO AVULSO N 0 0 1/1

22º ISADORA VIEIRA OLIVEIRA ASSOCIACAO LA... A 0 0 1/1

23º KATIA CASTAGNINO DORA GANA L 0 0 3/3

24º ALINE SABRINE BRANDEMBURG SBCN/FMD/BUDD... H 0 0 2/2

25º FERNANDA WILL GANA H 0 0 1/1

26º SOPHIA MUCHAU GARCIA SBCN/FMD/BUDD... A 0 0 1/1

27º ALCIONE CAVICHIOLI BRAUN APOIOWORKTEC M 0 0 1/1

28º MARINA VAZ RODRIGUES LIRA TENIS CLUBE B 0 0 1/1

29º KAYENE SIRZANINK DE ACADADEMIA MA... H 0 0 1/1

30º HAZEL BOONE APAN-CONCORDIA C 0 0 1/1

31º KAUANE DE FARIAS ANDRADE CBMSC E 0 0 1/1

32º LUIZA DE ANDRADE FAUSTINO AVULSO D 0 0 1/1

33º KELLY CRISTINA MAZZOCCO APAN-CONCORDIA J 0 0 1/1

34º LUANA LAS SCHAAB GANA G 0 0 1/1

35º ANA CAROLINA IARGAS ITAMIRIM/NOVOS ... P 0 0 1/1

36º SOPHIA ALICE GUTTERREZ AVULSO D 0 0 1/1

37º LARISSA CADORIN AABB BLUMENAU G 0 0 1/1



Consolidado - Feminino
PONTUAÇÃO PARCIAL 1.500m
Local: 42ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO, ...
Data: 15/12/2025

38º NAYARA LISBOA ALMEIDA S... ACADEMIA WINNER I 0 0 1/1

39º ANDREIA CRISTINA LAS CIRCULO MILITAR ... M 0 0 1/1

40º DOLORES DIAS GARCIA GANA O 0 0 1/1

- ANA LUZ AGUIRRE CBMSC E 0 0 0/2

- SILVINA EIM PINA CBMSC H 0 0 0/1

- ARIANE APARECIDA SIQUEIRA APANBLU I 0 0 0/1

- CAMILA MANUELA PEREZ CBMSC E 0 0 0/1

- SARAH DE CAMPOS INSTITUTO CORE-E B 0 0 0/1

Ranking por Categoria Feminino - Categoria A - 11-13

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º FERNANDA VITORIA CAMINI ITAMIRIM/NOVOS ... A 0 60 3/3

2º ANTONELLA MAZUTTI POSSAMAI ITAMIRIM/NOVOS ... A 0 44 3/3

3º MEL ANNY CARVALHO LESSA CACA E TIRO 1 DE... A 0 42 3/3

4º NATALY FERNANDA PICKOCZ SBCN/FMD/BUDD... A 0 34 3/3

5º PIETRA MAZUTTI POSSAMAI ITAMIRIM/NOVOS ... A 0 16 1/1

6º ISADORA VIEIRA OLIVEIRA ASSOCIACAO LA... A 0 8 1/1

7º SOPHIA MUCHAU GARCIA SBCN/FMD/BUDD... A 0 6 1/1

Ranking por Categoria Feminino - Categoria B - 14-16

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º MARIA FERNANDA LINZMEYER SBCN/FMD/BUDD... B 0 56 3/3

2º JULIA SOUZA ANTUNES SBCN/FMD/BUDD... B 0 40 3/3

3º RAFAELA LORENZINI RIBEIRO ASSOCIACAO LA... B 0 24 2/2

4º MARIA HELENA MOREIRA ITAMIRIM/NOVOS ... B 0 20 1/1

5º RENATA GARCIA DE OLIVEIRA ASSOCIACAO LA... B 0 14 1/1

6º MARIA JULIA EVARISTO SOARES CLUBE ATIRADORES B 0 12 1/1

7º MARINA VAZ RODRIGUES LIRA TENIS CLUBE B 0 6 1/1

- SARAH DE CAMPOS INSTITUTO CORE-E B 0 0 0/1

Ranking por Categoria Feminino - Categoria C - 17-19

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º MORGHANA MARIOTT ITAMIRIM/NOVOS ... C 0 60 3/3

2º NICOLE CRISTINA DA FONSECA SBCN/FMD/BUDD... C 0 48 3/3

3º LUIZA EMANUELE DE OLIVEIRA ITAMIRIM/NOVOS ... C 0 14 1/3

4º HAZEL BOONE APAN-CONCORDIA C 0 12 1/1



Consolidado - Feminino
PONTUAÇÃO PARCIAL 1.500m
Local: 42ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO, ...
Data: 15/12/2025

Ranking por Categoria Feminino - Categoria D - 20-24

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º PIETRA MAZUTTI POSSAMAI ITAMIRIM/NOVOS ... D 0 40 2/2

2º LUIZA DE ANDRADE FAUSTINO AVULSO D 0 20 1/1

3º SOPHIA ALICE GUTTERREZ AVULSO D 0 16 1/1

Ranking por Categoria Feminino - Categoria E - 25-29

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º KAUANE DE FARIAS ANDRADE CBMSC E 0 20 1/1

- ANA LUZ AGUIRRE CBMSC E 0 0 0/2

- CAMILA MANUELA PEREZ CBMSC E 0 0 0/1

Ranking por Categoria Feminino - Categoria F - 30-34

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º KEROLEN LUDWINSKY SBCN/FMD/BUDD... F 0 60 3/3

Ranking por Categoria Feminino - Categoria G - 35-39

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º CARITA APARECIDA DOS SA... SBCN/FMD/BUDD... G 0 40 2/2

2º LUANA LAS SCHAAB GANA G 0 20 1/1

3º LARISSA CADORIN AABB BLUMENAU G 0 16 1/1

Ranking por Categoria Feminino - Categoria H - 40-44

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º ALINE SABRINE BRANDEMBURG SBCN/FMD/BUDD... H 0 32 2/2

2º VIRGINIA LUIZ CERQUEIRA S... GANA H 0 20 1/1

3º KAYENE SIRZANINK DE ACADADEMIA MA... H 0 20 1/1

4º FERNANDA WILL GANA H 0 14 1/1

- SILVINA EIM PINA CBMSC H 0 0 0/1

Ranking por Categoria Feminino - Categoria I - 45-49

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º NAYARA LISBOA ALMEIDA S... ACADEMIA WINNER I 0 20 1/1

- ARIANE APARECIDA SIQUEIRA APANBLU I 0 0 0/1



Consolidado - Feminino
PONTUAÇÃO PARCIAL 1.500m
Local: 42ª TRAVESSIA INTERNACIONAL DA LAGOA DA CONCEIÇÃO, ...
Data: 15/12/2025

Ranking por Categoria Feminino - Categoria J - 50-54

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º KELLY CRISTINA MAZZOCCO APAN-CONCORDIA J 0 20 1/1

Ranking por Categoria Feminino - Categoria K - 55-59

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º KATIA BEATRIZ SCHUHMACHE... SBCN/FMD/BUDD... K 0 60 3/3

Ranking por Categoria Feminino - Categoria L - 60-64

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º KATIA CASTAGNINO DORA GANA L 0 60 3/3

Ranking por Categoria Feminino - Categoria M - 65-69

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º ALCIONE CAVICHIOLI BRAUN APOIOWORKTEC M 0 20 1/1

2º ANDREIA CRISTINA LAS CIRCULO MILITAR ... M 0 20 1/1

Ranking por Categoria Feminino - Categoria N - 70-74

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º ELIZABETE VERONICA TOME GANA N 0 56 3/3

2º VANIA CORDEIRO AVULSO N 0 20 1/1

Ranking por Categoria Feminino - Categoria O - 75+

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º DOLORES DIAS GARCIA GANA O 0 20 1/1

Ranking por Categoria Feminino - Categoria P - PCD

Pos. Nome Equipe Cat. Pts Extra Pts Total P/ Finalizadas

1º ANA CAROLINA IARGAS ITAMIRIM/NOVOS ... P 0 20 1/1

1º TROFÉU CIDADE DE BARRA DO SUL - Classificação Geral Feminina
Pos. Nome Equipe Cat. Tempo Pts Geral

1º MORGHANA MARIOTT ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/... C 00:20:15.00 20

2º MARIA FERNANDA LINZMEYER SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:21:15.00 16

3º FERNANDA VITORIA CAMINI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/... A 00:21:49.00 14


